
UCHWAŁA NR XXXII.135.2017
RADY GMINY RYBNO

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia kryteriów naboru do oddziału przedszkolnego i punktu przedszkolnego, 
obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Rybno, przyznanie tym kryteriom liczby punktów oraz określenia dokumentów niezbędnych do 

potwierdzenia spełnienia tych kryteriów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe( Dz.U. z 2017r. poz.59) w związku z art. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016r – Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 60), Rada Gminy Rybno 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziału 
przedszkolnego i punktu przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Rybno:

1) kandydat, którego rodzic lub prawny opiekun pracuje, wykonuje pracę na podstawie umowy 
cywilnoprawnej, prowadzi gospodarstwo rolne, prowadzi pozarolniczą działalność gospodarczą lub uczy 
się w trybie dziennym – 5 pkt,

2) kandydat, którego rodzice mieszkają na terenie gminy Rybno i rozliczają podatek dochodowy od osób 
fizycznych na rzecz Gminy Rybno – 4 pkt,

3) kandydat, którego rodzeństwo uczęszcza do szkoły podstawowej lub punktu przedszkolnego w Rybnie - 3 
pkt,

4) kandydat, którego czas pobytu w punkcie przedszkolnym wykracza poza godziny realizacji bezpłatnego 
nauczania, wychowania i opieki - 2 pkt,

5) kandydat z rodziny objętej wsparciem asystenta rodziny lub nadzorem kuratorskim – 1 pkt.

2. O przyjęciu do oddziału przedszkolnego czy punktu przedszkolnego decyduje liczba uzyskanych 
punktów.

3. W przypadku uzyskania przez kandydatów takiej samej liczby punktów o przyjęciu decyduje 
wcześniejsza data urodzenia dziecka, a w dalszej kolejności termin złożenia wniosku.

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1 ust. 1:

1) Oświadczenie obojga rodziców, rodzica samotnie wychowującego dziecko bądź prawnego opiekuna 
o zatrudnieniu, o prowadzeniu gospodarstwa rolnego lub pozarolniczej działalności gospodarczej lub uczy 
się w trybie dziennym,

2) Oświadczenie każdego z rodziców odrębnie o zamieszkiwaniu na terenie gminy Rybno i rozliczaniu 
podatku dochodowego dla osób fizycznych na rzecz Gminy Rybno,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 kwietnia 2017 r.

Poz. 3719



3) Oświadczenie rodziców o uczęszczaniu pozostałych dzieci w rodzinie do szkoły podstawowej lub punktu 
przedszkolnego w Rybnie,

4) Oświadczenie rodziców o planowanej liczbie godzin pobytu kandydata w punkcie przedszkolnym powyżej 
podstawy programowej dziennie,

5) Oświadczenie rodziców, potwierdzone przez pracownika GOPS o objęciu rodziny pomocą asystenta 
rodziny lub nadzorem kuratorskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rybno.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XV.70.2016 Rady Gminy Rybno z dnia 16 lutego 2016 roku w sprawie 
określenia kryteriów naboru do samorządowych przedszkoli i punktów przedszkolnych na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Henryka Jędrzejczak

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3719


		2017-04-13T09:56:55+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




